
 
www.muutos2011.fi 

 
 
Mediatiedote  - julkaisuvapaa 18.3.2010  
 
Monikulttuurisuus uhkaa naisten oikeuksia 
 
Tänään vietetään tasa-arvon ja Minna Canthin päivää. Me emme pidä juhlapuhetta tasa-arvon 
saavutuksista vaan muistutamme, että kaikki ei ole hyvin. Tasa-arvoa uhkaa liiallinen joustaminen 
vieraiden kulttuurien edessä. Seuraavaksi tuoreita esimerkkejä. 
 
Vantaan Sanomat uutisoi 9.3.2010 erään maahanmuuttajaisän valituksesta: päiväkoti-ikäisen 
pojan kunnia kärsii, jos hän nukkuu päiväunensa suomalaisen tytön alapuolella tai vieressä. Isä 
vaatii uskontoonsa ja kulttuuriinsa vedoten, että suomalaistytöt on eristettävä oikeauskoisista 
pojista. Päiväkoti antoi periksi.  
 
Tytöille näytetään kaapin paikka pienestä pitäen: olette huonompia kuin pojat ja varsinkin 
maahanmuuttajapojat. Ensin vaadittiin tasa-arvoa yli sata vuotta, nyt mennään ajassa kauas 
taaksepäin. Tasa-arvo antautuu monikulttuurisuuden edessä. 
 
Monikulttuurisuus on tuonut mukanaan uusia uhkia tasa-arvolle. Helsingin Sanomat teki 13.3.2010 
laajan jutun Suomessa asuvista synnyttäjistä, joiden sukupuolielimet on silvottu. Silpominen tekee 
synnytyksestä järkyttävän sekä synnyttäjälle että kätilölle. Lisäksi se tekee arjen elämästä 
tuskallista. Lasten silpominen ei lopu Suomeen tultaessa vaan osa maahanmuuttajista jatkaa 
perinnettä myös täällä. Tarvittaessa he matkustavat ulkomaille lapsensa silpomista varten. (Voima 
1/2007)  
 
Tyttöjen sukupuolielinten silpominen on Suomessa laitonta, mutta sitä ei valvota mitenkään. 
Julkisessa keskustelussa ollaan huolissaan siitä, että maahanmuuttajayhteisön maine menee. 
Käytännössä silvotut lapset ja naiset jätetään ilman apua. Kuinka moni on niin rohkea, että lähtee 
käräjöimään omia vanhempiaan vastaan? Muutos 2011 vaatii kouluihin gynekologisia tarkastuksia, 
jotta laki ei jäisi vain kuolleeksi kirjaimeksi. 
 
Ennen kaikkea Muutos 2011 vaatii, että tasa-arvosta ei jousteta monikulttuurisuuden nimessä. 
Feministit ovat puineet pitkään vanhoja ongelmia. Nyt olisi syytä herätä uusien ongelmien 
olemassaoloon. Minna Canth käsitteli oman aikansa ongelmia suorapuheisesti ja ehdotti 
konkreettisia toimenpiteitä. Me jatkamme hänen linjallaan.   
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